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Jegyzőkönyv 
 

 

Készült Cigánd Városi Önkormányzat Képviselőtestületének 2014. február 27-én 9 órai 

kezdettel megtartott üléséről. 

Az ülés helye: Városi Könyvtár 

Jelen vannak: Oláh Krisztián polgármester, Ablonczy Dániel alpolgármester, Bodnár 

Andrásné, Tóth János és Oláh József képviselők. 

Távol maradt: Nagy István és Németh Károly képviselők igazolatlanul 

Tanácskozási joggal meghívottak:  Gál Béla jegyző, Dr. Szepesy Márk aljegyző, Gergely 

Tibor pénzügyi osztályvezető, Fodor Éva, Némethy András és Tóth Gábor intézményvezetők. 

 

Oláh Krisztián polgármester üdvözli a megjelenteket, a jelenléti ív alapján megállapítja, 

hogy a 7 testületi tagból 5 fő jelen van, az ülés határozatképes, azt megnyitja. Javaslatot tesz 

az ülés napirendjére. Jegyzőkönyvezetőnek javasolja elfogadni Lőrincz-Juhász Mariettát. 

Javasolja az alábbi napirend tárgyalását: 

 

1. Az önkormányzat költségvetési évet követő három évre várható saját bevételének és 

adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségének megállapítása 

Előadó: Oláh Krisztián polgármester        

  

2.A 2014. évi költségvetés jóváhagyása      

Előadó:Oláh Krosztián polgármester         

 

3. Az SZSZB. tagjainak megválasztása       

Előadó: Gál Béla jegyző         

   

4. Rendelet a szociális ellátások térítési díjáról    

Előadó: Oláh Krisztián polgármester    

 

5. Majorett és Fúvószenekar részére támogatás nyújtása   

Előadó: Oláh Krisztián polgármester  

 

6. Kisvárosi Szövetségből történő kilépés    

Előadó: Oláh Krisztián polgármester   

 

 

 

Kérdések, hozzászólások: nem voltak. 

Más javaslat nem érkezett. 
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A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, egyhangúlag az alábbi napirendet fogadja el, mint 

tárgyalandó napirendi pontokat: 

 

 

1.Az önkormányzat költségvetési évet követő három évre várható saját bevételének és 

adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségének megállapítása 

Előadó: Oláh Krisztián polgármester        

  

2.A 2014. évi költségvetés jóváhagyása      

Előadó:Oláh Krosztián polgármester         

 

3. Az SZSZB. tagjainak megválasztása       

Előadó: Gál Béla jegyző         

   

4. Rendelet a szociális ellátások térítési díjáról    

Előadó: Oláh Krisztián polgármester    

 

5. Majorett és Fúvószenekar részére támogatás nyújtása   

Előadó: Oláh Krisztián polgármester  

 

6. Kisvárosi Szövetségből történő kilépés    

Előadó: Oláh Krisztián polgármester   

 

 

  

 

 

A Képviselő-testület az 1. napirendi pont keretében az önkormányzat költségvetési évet 

követő 3 évre várható saját bevételének és adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési 

kötelezettségeket tárgyalja. 

/Az előterjesztés írásban elkészítve, a jegyzőkönyvhöz csatolva./ 

 

Tóth János a pénzügyi bizottság elnöke tájékoztatja a testületet, hogy a bizottság az 

előterjesztést tárgyalta, azt elfogadásra javasolja. 

 

 

Kérdések, hozzászólások: nem voltak. 

 

 

 A Képviselő-testület 5 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot hozza:  

 

       

 

 

7/2014. (II.27.) Képviselő-testületi Határozat  

Tárgy: az önkormányzat költségvetési évet 

követő három évre várható saját bevételeinek 

és adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő 

fizetési kötelezettségeinek megállapítása 
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Cigánd Város Önkormányzat Képviselőtestülete 

az önkormányzat költségvetési évet követő három 

évre várható: 

- saját bevételeit az 1. sz. melléklet, 

- az adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő 

fizetési kötelezettségeit a 2. sz. melléklet 

szerint hagyja jóvá. 

 

Felelős: polgármester 

Határidő: 2014. március 15. 

 

 

 

 

A Képviselő-testület a 2. napirendi pont keretében a 2014. évi költségvetést tárgyalja. 

/Az előterjesztés és a rendelettervezet írásban elkészítve, a jegyzőkönyvhöz csatolva./ 

 

Tóth János a pénzügyi bizottság elnöke tájékoztatja a testületet, hogy a bizottság az 

előterjesztést már második alkalommal tárgyalta. Megállapította, hogy a 2014. évi 

költségvetésben a finanszírozást illetően jelentős változás nincs. 

Nagyobb szerepet kap a gazdasági évben a gazdálkodási szervezettségének, pontosításának 

követelménye. Nagyobb figyelmet kell fordítani a kötelező és önként vállalt feladatokra. 

Kiemelt feladatként kell kezelni a különböző pályázatok beruházásait, az ehhez kapcsolódó 

foglalkoztatás megoldását.  

 A bizottság az előterjesztést és rendelettervezetet jóváhagyásra javasolja. 

 

Kérdések, hozzászólások: nem voltak. 

 

A Képviselőtestület 5 igen szavazattal, egyhangúlag az alábbi rendeletet alkotja: 

 

 

Cigánd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

3/2014. (II.27.) önkormányzati rendelete 

az Önkormányzat 2014. évi költségvetéséről 

 

 

Cigánd Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

A rendelet hatálya 
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1.§ A rendelet hatálya Cigánd Város Önkormányzata Képviselő-testületére, bizottságaira, a 

Képviselő-testület hivatalára (Polgármesteri Hivatal) és az Önkormányzat költségvetési 

szerveire (intézményeire) terjed ki. 

 

A költségvetés bevételei és kiadásai 

 

2.§ (1) A Képviselő-testület az Önkormányzat 2014. évi költségvetésének 

             

a) költségvetési bevételi főösszegét (finanszírozási bevételek nélkül)  1.929.384 

eFt-ban 
b) költségvetési kiadási főösszegét  (finanszírozási kiadások nélkül)   1.994.082 

eFt-ban 

c) finanszírozási bevételek főösszegét                                                     378.633 

eFt-ban 

d) finanszírozási kiadások főösszegét                                                     313.935 

eFt-ban 

e) bevételi főösszegét                                                                                       2.308.017 

eFt-ban 

f) kiadási főösszegét                                                                                        2.308.017 

eFt-ban                                          

állapítja meg. 

 

 

3.§ (1) A 2. § (1) bek. a) pontjában megállapított költségvetési bevételek előirányzat 

csoportonként és kiemelt előirányzatok szerinti, valamint kötelező, önként vállalt és 

állami (államigazgatási) feladatok szerinti részletezését e rendelet 1., 2., 2.1., 2.2., 2.3., 

2.4., 2.5., 2.6., 2.7., 3., 3.1., 3.2., 3.3., 3.4., 3.5., 3.6., 4., 5., 6., 7., 8.1., 8.2., 8.3. 

melléklete tartalmazza. 

 

(2) A 2. § (1) bek. b) pontjában megállapított költségvetési kiadások előirányzat 

csoportonként és kiemelt előirányzatok szerinti, valamint kötelező, önként vállalt és 

állami (államigazgatási) feladatok szerinti részletezését e rendelet 1., 9., 9.1., 9.2., 9.3., 

9.4., 9.5., 9.6., 10., 11., 12.1., 12.2., 12.3. melléklete tartalmazza. 

 

(3)  A 2. § (1) bek. c) pontjában megállapított finanszírozási bevételek részletezését e 

rendelet 2., 3., 4., 5., 6., 7., 8.1., 8.2., 8.3. melléklete tartalmazza. 

 

(4)  A 2. § (1) bek. d) pontjában megállapított finanszírozási kiadások részletezését e 

rendelet 9., 10., 11., 12.1., 12.2., 12.3. melléklete tartalmazza. 

 

(5) Az önkormányzati szintű működési és felhalmozási célú bevételi és kiadási 

előirányzatokat – tájékoztató jelleggel – mérlegszerűen, egymástól elkülönítetten, de 

– a finanszírozási műveleteket is figyelembe véve – együttesen egyensúlyban a 

rendelet 1. melléklete tartalmazza.  

  

4.§ (1) Az Önkormányzat költségvetésében szereplő beruházási kiadási előirányzat 

feladatonkénti részletezését e rendelet 13. melléklete tartalmazza. 

 

      (2) Az Önkormányzat költségvetésében szereplő felújítási kiadási előirányzat 

feladatonkénti  részletezését e rendelet 14. melléklete tartalmazza. 
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      (3) Az Önkormányzat költségvetésében szereplő egyéb felhalmozási kiadások 

előirányzat feladatonkénti  részletezését e rendelet 15. melléklete tartalmazza. 

 

(4) Az európai uniós forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló programok, 

projektek bevételeit, kiadásait, valamint az önkormányzat ilyen projektekhez történő 

hozzájárulásokat elkülönítetten e rendelet 27. melléklete tartalmazza. 

 

5.§ A Képviselő-testület a költségvetési kiadási főösszegen belül tartalékot nem képez.  
 

6.§ A költségvetési évet követő három év tervezett előirányzatainak keretszámait főbb 

csoportokban a 19. melléklet tartalmazza.  

  

7.§ A Képviselő-testület a költségvetési szervek éves létszám-előirányzatát e rendelet 17. 

melléklete, a közfoglalkoztatottak éves létszám-előirányzatát e rendelet 18. melléklete 

szerint határozza meg.  

 

8.§ (1) A Képviselő-testület elrendeli, hogy a Polgármesteri Hivatal készítse elő a helyi 

önkormányzatok kiegészítő támogatásának igénybejelentését. 

 

(2) Az (1) bekezdés szerinti intézkedések megtételéről és a támogatási igény 

kimunkálásáról, valamint annak határidőben történő benyújtásáról a Polgármester 

köteles gondoskodni. 

 

 

A költségvetés végrehajtásának szabályai 

 

9.§ A Képviselő-testület e rendeletben jóváhagyott előirányzatok, és létszámkeretek 

módosításának, átcsoportosításának jogát minden esetben fenntartja magának. 

 

 

10.§ A Képviselő-testület – az önkormányzati bevételek növelése érdekében – felhatalmazza 

a polgármestert, hogy az átmenetileg szabad pénzeszközöket betétként elhelyezze, vagy 

tőkegarantált értékpapírt vásároljon. 

 

 

11.§ A Költségvetési előirányzatok feletti rendelkezési jogosultság tekintetében, az 

önkormányzati előirányzatok kivételével, a költségvetési szervek vezetői teljes 

jogkörrel rendelkeznek. Az önkormányzati előirányzatok felett kizárólag a Polgármester 

rendelkezik teljes jogkörrel. 

 

 

12.§ (1) A költségvetési szervek a saját működési bevételük eredeti, illetve módosított  

előirányzatot meghaladó többletbevétel 50 %-át – a jegyző egyidejű tájékoztatásával – 

saját hatáskörben felhasználhatják, míg az 50 %-a az önkormányzat bevételét képezi. 

 

(2) A költségvetési szervek az (1) bekezdés szerint saját működési bevételek eredeti, 

illetve módosított előirányzatát meghaladó többletbevételeikből az éves személyi 

juttatások és az azzal összefüggő munkaadót terhelő járulékok előirányzatát nem 

növelhetik. 
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(3) A költségvetési szervek  és a  Polgármesteri Hivatal  az államháztartáson kívülről 

átvett pénzeszközök, valamint a támogatásértékű bevételek eredeti, illetve módosított 

előirányzatát meghaladó többletbevételeket – jegyző egyidejű tájékoztatása mellett – 

intézményi hatáskörben felhasználhatják. 

 

13.§ A feladat elmaradásból származó – kiemelt – kiadási előirányzat megtakarítások 

felhasználására csak a Képviselő-testület engedélyével kerülhet sor. 

 

 

14.§ (1) Az Önkormányzat felügyelete alá tartozó költségvetési szervek a 

tartozásállományukról kötelesek adatszolgáltatást teljesíteni. 

 

(2) Az (1) bekezdés szerinti adatszolgáltatást a költségvetési szerv az általa elismert 

tartozásállomány tekintetében – nemleges adat esetén is – havonta, a tárgyhó utolsó naptári 

napjának megfelelően a tárgyhót követő 15-ig a Jegyző részére köteles teljesíteni. 

 

 

15.§ (1) Az Önkormányzat, a Polgármesteri Hivatal és a költségvetési szervek bevételeinek 

beszedésekor, kiadásainak teljesítésekor lehetőség szerint készpénzkímélő fizetési módokat 

kell alkalmazni.  

 

(2) Az Önkormányzatnál, valamint az Önkormányzat irányítása alá tartozó költségvetési 

szerveknél az alábbi jogcímeken teljesíthetők készpénzben kifizetések: 

a)  K11101. Törvény szerinti illetmények munkabérek rovaton elszámolandó kiadások, 

b) az egységes rovatrend K42. Családi támogatások, K45. foglalkoztatással, 

munkanélküliséggel kapcsolatos ellátások, K46. Lakhatással kapcsolatos ellátások, 

K47. Intézményi ellátottak pénzbeli juttatásai és K48. Egyéb nem intézményi 

ellátások rovaton elszámolandó kiadások, 

c) az egységes rovatrend K31. Készletbeszerzés, K32. Kommunikációs szolgáltatások 

és K34. Kiküldetések, reklám- és propagandakiadások rovatain elszámolandó 

kiadások, 

d) az egységes rovatrend K61. Immateriális javak beszerzése, létesítése, K62. 

Ingatlanok beszerzése, létesítése, K63. Informatikai eszközök beszerzése, létesítése 

és K64. Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, létesítése rovatain elszámolandó, 

kisértékű immateriális javak, tárgyi eszközök beszerzésére irányuló kiadások, 

e) az egységes rovatrend K33. Szolgáltatási kiadások, K355. Egyéb dologi kiadások, 

K122 Munkavégzésre irányuló egyéb jogviszonyban nem saját foglalkoztatottnak 

fizetett juttatások és K123. Egyéb külső személyi juttatások, 250.000 forint értéket el 

nem érő kiadások, 

f) a c)-e) pont szerinti kiadásokhoz kapcsolódóan az egységes rovatrend K351. 

Működési célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó és a K67. Beruházási 

célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó rovatain elszámolandó kiadások,  

g) az a)-f) pont szerinti kiadásokra a foglalkoztatottaknak elszámolási kötelezettséggel 

adott előlegek, a b) pont szerinti kiadásokra adott előlegek, 

h) az önkormányzat által az államháztartáson kívüli szervezetek, személyek számára 

biztosított támogatás kifizetése, abban az esetben, ha a támogatatott szervezet, 

személy nem rendelkezik hitelintézeti számlával, 

i) K915. Központi, irányító szervi támogatás folyósítása rovaton elszámolandó 

kiadások.  
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16.§ A költségvetés végrehajtása során szükségessé váló hitel felvételéről a Képviselő-testület 

dönt. 

 

Egyéb rendelkezések 
 

17.§ (1) A Képviselő-testület a civil önszerveződő közösségek, sportegyesület, együttesek, 

klubok, alapítványok, egyházi közösségek stb. részére a költségvetésben meghatározott 

keretösszeg mértékéig pénzbeli támogatást nyújt. A támogatás folyósításának feltétele, 

hogy a pályázó, illetve kérelmező szervezet, személy elfogadja az Önkormányzat által 

meghatározott pályázati kiírásban vagy a pályázóval, kérelmezővel megkötendő 

támogatási szerződésben foglaltakat.  

          

(2) A támogatás folyósítására azt követően kerülhet sor, hogy a támogatott szervezettel, 

személlyel – az Önkormányzat nevében – a Polgármester „Megállapodás”-t köt a 

támogatási összeg rendeltetésszerű felhasználására, valamint annak elszámolására 

vonatkozóan.  

 

(3) A megállapodás megkötésének feltétele, hogy  

a) a támogatásra pályázó, támogatást kérelmező szervezetnek, személynek ne 

legyen az Önkormányzat, valamint költségvetési szervei felé semmiféle 

tartozása, továbbá 

b) a pályázó, kérelmező szervezet megfeleljen a közpénzekből nyújtott támogatások 

átláthatóságáról szóló 2007. évi CLXXXI. törvényben foglalt feltételeknek, 

melyről a pályázó kérelmező írásban köteles nyilatkozni. 

 

(4) A támogatott jogosult részben vagy egészben lemondani a támogatásról, 

amennyiben az általa vállalt feladat objektív okból nem vagy csak részben valósítható 

meg.  

 

(5) Amennyiben a támogatott az átvett támogatást vagy annak egy részét jogtalanul 

vette igénybe, azt nem a pályázatban megjelölt programra, feladatra használta fel, vagy 

a támogatás igényléséhez valótlan adatot szolgáltatott, a támogatást az Önkormányzat 

fizetési számlájára köteles egy összegben visszafizetni.   

 

(6) A támogatott a kapott támogatással a pályázatban, illetve a támogatási 

megállapodásban  megfogalmazott cél, illetve tevékenység megvalósítását követően 30 

napon belül, de legkésőbb a támogatás folyósítását követő év január 31–ig köteles 

elszámolni. 

 

(7) A támogatott szervezet, személy – szöveges beszámolóból és a felhasználást igazoló 

számlamásolatokból álló – elszámolását az ellenőrzési feladatok ellátásával megbízott 

személy ellenőrizheti.  

 

(8) Újabb támogatási igény benyújtásának feltétele, hogy a támogatott szervezet, 

személy hiánytalanul eleget tett – korábbi támogatással kapcsolatos – elszámolási 

(számadási) kötelezettségének és az elszámolás ellenőrzésével megbízott nem állapított 

meg szabálytalanságot.  
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(9) A Képviselő-testület által nyújtott – nem normatív – céljellegű működési vagy 

fejlesztési támogatások kedvezményezettjeinek nevét, a támogatás célját, összegét – a 

kettőszázezer forint összeg alatti támogatások kivételével – az Önkormányzat honlapján 

közzé kell tenni.  

 

(10) A (2) bekezdés szerinti „Megállapodás” részletes tartalmát – az (1) – (8) 

bekezdésben leírtak figyelembevételével – a Polgármester jogosult kialakítani.  

 

(11) Az államháztartáson kívüli forrás átvételére mind az Önkormányzatnál, mind a 

költségvetési szerveknél csak abban az esetben kerülhet sor, ha  

         (a) az átvétel nem jár semmiféle kötelezettséggel,  

         (b) az átvétel miatt nem keletkezik az átvevőnél többletkiadás (többletköltség),  

         (c) az átvett forrást az átvevő az átadótól függetlenül, önállóan használhatja fel, 

         (d) az átvett forrás felhasználása az átvevő feladatainak ellátását szolgálja. 

 

(12) Az államháztartáson kívüli forrás átvételéről 500.000 eFt-ig a Polgármester, illetve 

az átvétellel érintett költségvetési szervek vezetője, ezen összeg felett minden esetben a 

Képviselő-testület dönt.  

 

(13) A (11) bekezdés szerinti feltételeknek megfelelő államháztartáson kívüli forrás 

átvételéről a Polgármester, illetve az átvétellel érintett költségvetési szerv vezetője 

feljegyzést készít, míg a Képviselő-testület határozattal dönt. A Képviselő-testületi 

határozatnak, valamint a feljegyzésnek legalább a következőket kell tartalmazni:  

(a) átadó neve, címe, 

(b) átadott-átvett forrás tárgyiasult formája, mennyisége, értéke, 

(c) az államháztartáson kívüli forrás átadásának-átvételének célja. 

(d) az átvevő nyilatkozata, hogy az átvétel megfelel a (11) bekezdés (a)-(d) 

pontjában leírt feltételeknek. 

(e) az átvevő aláírását. 

 

18.§ A közvetett támogatások 2014. évre tervezett összegét e rendelet 26. melléklete 

tartalmazza. 

  

19.§  Az önkormányzat saját bevételeit és az adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő 

fizetési kötelezettségének bemutatását e rendelet 28. melléklete tartalmazza. 

 

20.§ A 2014. év várható bevételi és kiadási előirányzatok teljesülésére vonatkozó, 

önkormányzati szintű előirányzat-felhasználási ütemtervet e rendelet 25. melléklete 

tartalmazza. 

 

21.§ A többéves kihatással járó döntések számszerűsítését évenkénti bontásban és 

összesítve e rendelet 20. melléklete tartalmazza. 

 

22.§ Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 91. § (2) bekezdés c) pontjában 

meghatározott, az Önkormányzat Képviselő-testülete részére a zárszámadáshoz 

csatolandó vagyonkimutatást az államháztartás számviteléről szóló 4/2013. (I.11.) 

Korm. rendelet 30. §-ban meghatározott szerkezetben kell összeállítani, azt tovább nem 

kell részletezni.  
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Záró rendelkezés 

 

23.§ Ez a rendelet a kihirdetés követő napon lép hatályba, de rendelkezéseit 2014. január 1-

jétől kell alkalmazni. 

 

 

 

A Képviselő-testület a 3. napirendi pont keretében a Szavazat Számláló Bizottság 

megválasztását tárgyalja.  

/Az előterjesztés írásban elkészítve, a jegyzőkönyvhöz csatolva/ 

 

Hozzászólások: 

 

Bodnár Andrásné képviselő hozzászólásában elmondja, hogy az előző választás során 

közreműködőket ért alaptalan, sértő megjegyzések miatt örülni kell, hogy vannak még 

emberek akik elvállalják.  

Támogatja a beterjesztett javaslatot. 

 

A Képviselőtestület 5 igen szavazattal, egyhangúlag az alábbi határozatot hozza: 

 

 

 

8/2014. (II.27.) Képviselő-testületi Határozat  

Tárgy: Szavazatszámláló Bizottságok 

megválasztása 

 

Cigánd Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 

a helyi választási iroda vezetőjének előterjesztése 

alapján a választási eljárásról szóló 2013. évi 

XXXVI. tv. 23-24.§-ában foglaltak alapján a 

2014. évi választáson közreműködő 

Szavazatszámláló Bizottságokat az alábbiak 

szerint választja meg: 

 

I. szavazókör:  (Művelődési Ház Cigánd, 

Fő u. 38.) 

György Tibor (Cigánd, Petőfi u. 39.) 

Fodor Etelka (Cigánd, Fő u. 30.) 

Lehóczki Sándorné (Cigánd, Fő u. 12.) 

Téglás István póttag (Cigánd, Petőfi u. 155.) 

György Józsefné póttag (Cigánd, Petőfi u. 2.) 

 

II. szavazókör:  (Családsegítő Központ 

Cigánd, Fő u. 90.) 
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Csáki Balázsné (Cigánd, Dózsa Gy. u. 5.) 

Oláh Lászlóné (Cigánd, Petőfi u. 16.) 

Fodor Bertalanné (Cigánd, Kazinczy u. 39.) 

Gál Jánosné póttag (Cigánd, Kiss u. 8.) 

Lőrincz Ágnes póttag (Cigánd, Iskola u. 38.) 

 

III. szavazókör: (Alapszolgáltatási Központ 

Cigánd, József A. u. 1.) 

Gönczi Zoltánné (Cigánd, Petőfi u. 127.) 

Györgyné Bonyicicki Tünde (Cigánd, Petőfi u. 39.) 

Csáki Zoltánné (Cigánd, Kazinczy u. 5.) 

Fodor Dávid póttag (Cigánd, Füzes u. 5.) 

Omáscsik Andrásné póttag (Cigánd, Határ u. 2.) 

 

 

 

A Cigándi Roma Nemzetiségi Önkormányzati 

választáson közreműködő szavazatszámláló 

bizottság tagjaira. 

A szavazókör helye: Alapszolgáltatási Központ  

(Cigánd, József A. u. 1.) 

      Dócs Zoltán (Cigánd, Petőfi u. 131.) 

      Terjék Károlyné (Cigánd, Petőfi u. 82.) 

      Németh István (Cigánd, Fő u. 68.) 

      Daruk László (Cigánd, Fő u. 57.) 

      Terjék Zoltán (Cigánd, Dózsa Gy. u. 21.) 

 

 

 

A Képviselő-testület az 4. napirendi pont keretében a szociális ellátások térítési díjáról szóló 

rendeletet tárgyalja. 

/Az előterjesztés írásban elkészítve, a jegyzőkönyvhöz csatolva/ 
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Tóth János a pénzügyi bizottság elnöke tájékoztatja a testületet, hogy a bizottság 

előterjesztést megtárgyalt, s azt elfogadásra javasolja. 

 

Kérdések, hozzászólások: nem voltak. 

 

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi rendeletet alkotja: 

 

CIGÁND VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

4/2014. (II.27.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE 

 

A szociális ellátások intézményi térítési díjának megállapításáról 

 

 

Cigánd Város Önkormányzat Képviselő-testülete az 1993. évi III. törvény 92. § (1) bekezdés 

b) pontjában kapott felhatalmazás alapján, és a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 

LXV. Törvény 8.§ (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket 

rendeli el: 

 

1. § 

 

(1)  A megállapított térítési díjakat 2014. április hó 1. napjától kell alkalmazni. 

(2) A térítési díjak – az étkeztetés és kiszállítás kivételével- általános forgalmi adó mentesek. 

 

2. § 

 

(1) Szociális étkeztetés esetében az alábbi térítési díjak érvényesülnek: 

 

Telephely Étkezés intézményi  

térítési díja 

(Ft/ellátási nap) 

Kiszállítási díj 

(Ft/ellátási nap) 

Alsóberecki (ebéd) 400,-  

Bodroghalom (ebéd) 285,- 70,- 

Cigánd (ebéd) 265,- 115,- 

Dámóc (ebéd) 180,- 47,- 

Felsőberecki (ebéd) 400,-  

Karcsa (ebéd) 220,- 63,- 

Karos (ebéd) 220,- 63,- 

Kisrozvágy (ebéd) 200,-  

Lácacséke (ebéd) 180,- 47,- 

Nagyrozvágy (ebéd) 200,-  

Pácin (ebéd) 275,- 100,- 

Révleányvár (ebéd) 250,- 39,- 

Ricse (ebéd) 175,- 47,- 

Semjén (ebéd) 220,- 39,- 

Tiszacsermely (ebéd) 285,- 39,- 

Tiszakarád (ebéd) 272,- 63,- 

Zemplénagárd (ebéd) 250,- 39,- 
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(2) Az étkeztetés és kiszállítás térítési díjait 27 % általános forgalmi adó terheli. 

 

 

3.§ 

 

 

(1) Jelzőkészülékes házi segítségnyújtás esetében az alábbi térítési díjak érvényesülnek: 

(2) Intézményi térítési díj a szociálisan rászorult ellátottak részére havi 450,- Ft, naponta 15,- 

Ft. 

(3) Intézményi térítési díj a szociálisan nem rászorult ellátottak részére havi 4.800,- Ft, 

naponta 160,- Ft 

 

4.§ 

 

(1) Támogató szolgálat esetében az alábbi térítési díjak érvényesülnek: 

(2) Személyi segítés intézményi térítési díj 50,- Ft/feladategység (gondozási óra) a  

szociálisan rászorult ellátottak részére. 

(3) Személyi segítés intézményi térítési díja 400,- Ft/feladategység (gondozási óra) a 

szociálisan nem rászorult ellátottak részére. 

(4) Személyszállítás intézményi térítési díja szociálisan rászorult ellátottak részére 300,- 

Ft/feladategység, azaz 

a) szociálisan rászorult kiskorú szállítása esetén 60,- Ft/km, 

b) szociálisan rászorult nagykorú szállítása esetén 60,- Ft/km 

 

(5) Személyszállítás intézményi térítési díja szociálisan nem rászorult ellátottak részére 725,- 

Ft/feladategység, azaz 145,- Ft/km. 

(6) A szociális szolgáltató központ vezetője méltányosságból a megállapított személyi térítési 

díjból kedvezményt adhat. 

 

5.§ 

 

(1) Időskorúak nappali intézményi ellátása esetében az alábbi térítési díjak érvényesülnek: 

 

Telephely Intézményi térítási díj (Ft/ellátási nap) 

Alsóberecki  0,- 

Bodroghalom 0,- 

Cigánd  0,- 

Dámóc  0,- 

Felsőberecki  0,- 

Karcsa 0,- 

Karos  0,- 

Kisrozvágy  0,- 

Lácacséke  0,- 

Nagyrozvágy  0,- 

Pácin  0,- 

Révleányvár  0,- 

Ricse  0,- 

Semjén  0,- 

Tiszacsermely  0,- 

Tiszakarád 0,- 
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Zemplénagárd 0,- 

 

 

 

 

 

 

 

 

6.§ 

 

(1) Házi segítségnyújtás intézményi ellátása esetében az alábbi térítési díjak 

érvényesülnek: 

 

Telephely Intézményi térítási díj (Ft/gondozási) 

Alsóberecki  0,- 

Bodroghalom 150,- 

Cigánd  50,- 

Dámóc  0,- 

Felsőberecki  0,- 

Karcsa 0,- 

Karos  0,- 

Kisrozvágy  0,- 

Lácacséke  0,- 

Nagyrozvágy  0,- 

Pácin  100,- 

Révleányvár  100,- 

Ricse  0,- 

Semjén  0,- 

Tiszacsermely  0,- 

Tiszakarád 100,- 

Zemplénagárd 100,- 

 

 

7.§ 

 

(1) Fogyatékos személyek nappali intézményi ellátása esetében az alábbi térítési díjak 

érvényesülnek: 

 

Megnevezés Térítési díj Ft/nap 

Étkezés nélküli ellátás 0,- 

Ebéd 265,- 

Tízórai 105,- 

Uzsonna 105,- 

 

(2) Az étkeztetés térítési díjait 27 % általános forgalmi adó terheli. 

 

ZÁRÓ RENDELKEZÉSEK 
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8. §. 

 

(1) Jelen rendelet a kihirdetés napját követő 31. napon lép hatályba 

(2) Ezen rendelet hatálybalépésével egyidejűleg hatályát veszti a 8/2013. (III.07.) 

önkormányzati rendelet. 

 

 

 

A Képviselő-testület a 5. napirendi pont keretében a Majorett és Fúvószenekar Alapítvány 

támogatói kérelmét tárgyalja.  

/Az előterjesztés írásban elkészítve, a jegyzőkönyvhöz csatolva/ 

 

Tóth János a pénzügyi bizottság elnöke tájékoztatja a testületet, hogy a bizottság a kérelmet 

tárgyalta. Az alapítvány támogatását indokoltnak tartja elsősorban azért, mert a majorett 

csoport valamennyi városi rendezvényen színvonalas műsorral szerepel, másrészt hasonló 

megmérettetésen korábban már sikeresen szerepelt.  

  

 

Hozzászólások: 

 

Oláh József képviselő eddigi tevékenységükre való tekintettel támogatásukat javasolja. 

 

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, egyhangúlag az alábbi rendeletet alkotja: 

 

       

9/2014. (II.27.) Képviselő-testületi Határozat  

Tárgy: Az Alapítvány támogatása 

 

Cigánd Város Önkormányzat Képviselőtestülete a 

Pénzügyi bizottság javaslatára a Cigándi Majorett 

és Fúvószenekar Alapítványt 59.000 Ft azaz 

ötvenkilencezer forint egyszeri vissza nem 

térítendő támogatásban részesíti a 2014. évi 

kvalifikációs versenyen történő részvételi díj 

fedezetére. 

Felhívja a Kuratórium elnökét, hogy a támogatás 

felhasználásáról 2015. január 31-ig köteles 

elszámolását benyújtani. 

Utasítja a Pénzügyi Osztályt, hogy a támogatás 

összegét az Alapítvány számlájára utalja át. 

Felelős: Gergely Tibor pénzügyi osztály vezetője  

Határidő: 2014. február 28. 
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A Képviselő-testület az 6. napirendi pont keretében a Kisvárosi Önkormányzati 

Szövetségből történő kilépést tárgyalja. 

/Az előterjesztés írásban elkészítve, a jegyzőkönyvhöz csatolva/ 

 

 

Kérdések, hozzászólások: nem voltak.  

 

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot hozza: 

 

10/2014. (II.27.) Képviselő-testületi Határozat  

Tárgy: Szövetségből történő kilépés 

 

Cigánd Város Önkormányzat Képviselőtestülete a 

polgármester előterjesztése alapján 2015. január 

1-el a Kisvárosi Önkormányzatok Országos 

Érdekszövetségéből kilép. 

Felhívja a polgármestert, hogy a határozatot a 

Szövetség részére küldje meg. 

 

Felelős: Oláh Krisztián polgármester 

Határidő: 2014. március 12. 

 

 

 

 

Napirend után: Bejelentések, interpellációk  

 

Oláh Krisztián polgármester tájékoztatja a Képviselőtestületet, hogy a Járóbeteg Szakrendelő 

élére 2014. február 15-től a Kft. egy orvos szakmai ügyvezetőt alkalmaz, annak érdekében, 

hogy a Kft. működése rentábilis legyen. 

Természetesen az eddigi ügyvezető Gönczi Zsolt továbbra is közreműködik, mint 

önkormányzati képviselő. 

A változáshoz a sátoraljaújhelyi Erzsébet kórház vezetése is pozitívan áll hozzá, a sikeres 

működtetéshez minden segítséget megad. 

 

Bejelenti, hogy a Cigánd II. körzet háziorvosi álláshelyére eddig egy érdeklődő volt, 

pályázatát még nem adta be. 

 

Tájékoztatja a testületet, hogy a Kormány minden járási székhely településen tanmedence 

megépítését tervezi. Az ezzel kapcsolatos megbeszélésre már sor került, jelenleg a hely 
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kiválasztása van napirenden. Májusra várható érdemleges információ ez ügyben, amelyről 

természetesen tájékoztatja a testületet. 

 

Több tárgy nem lévén Oláh Krisztián polgármester az ülést 11
00

 órakor bezárta. 

 

Kmft.  

 

 

      Gál Béla                              Oláh Krisztián 

        jegyző         polgármester 


